JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO. Intereses de la Deuda AL 31 DE MARZO DEL 2020

Identificación de Crédito o Instrumento	Devengado	Pagado
Créditos	Bancarios	
NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
Total de Intereses de Créditos Bancarios		

Otros Instrumentos de Deuda			
NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	
		*	
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda			
TOTAL			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE DEL CONSEJO

TESORERO CONSEJO

C.P.C. LUIS MARTIN LOPEZ FLORES

JUNTA MUNICIPAL DE AQUA. LUZ MARIA CUEVAS JUAREZ

POTABLE Y ALCANTARILLADO

Jumapac

DE CORTAZAR, GTO

CALZADA MADRAZO # 600 CORTAZAR, GTO

JEFE DE DEPTO CONTABILIDAD

C.P. MARIA DE LA LUZ CARACHEO